平成29年4月19日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   大村 史

  （コード番号 ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執行役員総務・法務本部長  小 紫  靖

  （ＴＥＬ ０７９－２５２－３３００）

お散歩快適ベビーカー「デ・ヨーネ レジェ NAVY」の発売について

当社は従来より、商品戦略における重点政策として、大手製造業から技術者をスカウトし、

お客様にとって必要な機能に絞り込んだ低価格のプライベートブランド商品の開発に注力

しております。

このたび、育児用品分野のプライベートブランドSmartAngel（スマートエンジェル）の

商品として昨年より大変ご好評を頂いております「ベビーカー デ・ヨーネ」の進化版とし

て、お散歩快適ベビーカー「デ・ヨーネ レジェ NAVY」を開発、明日より当社の全店舗で

本格的に販売することとなりましたので、お知らせいたします。

「デ・ヨーネ レジェ NAVY」は、

 車体重量は5㎏を切る、4.9kgに軽量化
 大型幌にはっ水機能を付加

といった進化に加え、

当社のプライベートブランド商品としてトコトンこだわって開発し、高い評価を頂いてお

ります、

 段差を楽に乗り越えられる直径16cmの大きなタイヤ
 路面からの熱やほこりから赤ちゃんを守る54cmのハイシート
 片手で簡単に開閉できる両対面ハンドル

などの機能を備えております。

また、価格も19,798円（税込）と、ベーシックな機能を全て備えながら、よりお求めい

ただきやすい価格とすることで、年間２万台程度の販売を見込んでおります。

当社は今後、製造小売業としての社内体制を確立し、引き続きプライベートブランド商

品の拡充に努めることにより、更なる成長を目指してまいります。

以 上

≪お散歩快適ベビーカー「デ・ヨーネ レジェ NAVY」 19,798円（税込）≫